Αττικής Ιωάννη Σχινά ( ΑΜ ∆ΣΑ 19440 ), προκειµένου να εκπροσωπήσει  την Περιφέρεια 
Αττικής: 

1. στο Ζ ’ ∆ιοικητικό Εφετείο Αθηνών σε : 
o αίτηση ακύρωσης της Τζοβάλου Βασιλικής,  µε ΑΚ 2489/10,η οποία συζητείται την 

Τρίτη 19-01-2016 στο ανωτέρω δικαστήριο  
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούµαι:  

Την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 116,00€ (εκατόν δεκαέξι ευρώ) για τη σύνταξη (2) 
συµβολαιογραφικών πληρεξουσίων, από τον Συµβολαιογράφο Αθηνών κ. Ρούσκα Γεώργιο, 
στους δικηγόρους Γιαννοπούλου και Σχινά, προκειµένου να εκπροσωπηθεί η Περιφέρεια Αττικής 
στα Ζ, Θ , Ι∆ ∆ιοικητικά Εφετεία Αθηνών  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΕΦ 01072 και τον ΚΑΕ 089901. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της. 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 116,00€ (εκατόν δεκαέξι ευρώ) για τη σύνταξη (2) 
συµβολαιογραφικών πληρεξουσίων, από τον Συµβολαιογράφο Αθηνών κ. Ρούσκα Γεώργιο, 
στους δικηγόρους Γιαννοπούλου και Σχινά, προκειµένου να εκπροσωπηθεί η Περιφέρεια Αττικής 
στα Ζ, Θ , Ι∆ ∆ιοικητικά Εφετεία Αθηνών ως ακολούθως: